Учетный номер _______
Фактический адрес:
	Директору  СПб ГБУ ДО «Санкт-Петербургская городская детская художественная
 школа  имени Г.Н. Антонова»

 Борисовой Инне Олеговне

От родителя (законного представителя), ненужное зачеркнуть
Фамилия__________________________________
Имя ______________________________________

Отчество __________________________________

Место регистрации:

Индекс ____________________________________

Город _____________________________________

Район _____________________________________

Улица _____________________________________

Дом _______ корп.______ кв._________________

Телефон проживания ________________________

Паспорт серия ____________ №_______________

Дата выдачи, кем выдан______________________
___________________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) _______________________________________________

(ФИО)

____________________________________________________________________в _________ класс
                                (дата рождения, место рождения)
СПб ГБУ ДО «Санкт-Петербургская городская детская художественная  школа  имени Г.Н. Антонова».

Свидетельство о рождении: серия__________ №___________ дата выдачи_____________________
Паспорт (ребенка): серия _______ № _________ дана выдачи__________ Кем выдан ____________

1. Сведения о родителях:

Отец:
Фамилия, имя, отчество ___________________________________________________

Где и кем работает _______________________________________________________

Телефон ________________________________________________________________

Мать:
Фамилия, имя, отчество ___________________________________________________

Где и кем работает _______________________________________________________

Телефон ________________________________________________________________

2. Состав семья (сестры, братья, другие родственники) _________________________________

_________________________________________________________________________________

3. Ребенок занимается (кружки, секции) _____________________________________________

С уставом, правилами поведения, правилами промежуточной аттестации Школы ознакомлен(а)

«________»_______________ 20____г.

____________________ (подпись)